
امام صادق (ع)
هر کسى فراموش مى کند که براى یکایک انواع غذاها نام خدا را بر زبان 

آورد، بگوید: بسم اله براى همه اش.

امام على (ع)
به راستى که هزینه کردن این مال در راه طاعت خدا بزرگ ترین نعمت است و خرج 

کردن آن در راه معاصى او بزرگ ترین محنت (رنج).
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جشن و آذین بندى به مناسبت سال نو چینى در شهر بندرى «شانگهاى» چین                                                                                                                       منبع: رویترز

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

در سال جارى آبرسانى از 
آب شیرین کن مهاباد به مجتمع 
9 روستایى «موغار» در استان 

اصفهان صورت گرفت.
مدیر آبفا اردستان اعلام کرد: در 

سال جارى با اجراى هفت کیلومتر خط انتقال، 300مترمکعب در روز آب 
از محل آب شیرین کن مهاباد به مجتمع 9روستاى موغار انتقال مى یابد.

«رضا دهقانى» افزود: روزانه 1500 مترمکعب آب در محل آب شیرین کن 
مهاباد تولید مى شود که علاوه بر رفع نیاز آب شرب مردم مهاباد روزانه 
300مترمکعب آن به مخزن 500 مترمکعبى موغار انتقال مى یابد تا از این 

طریق آب سالم و پایدار مشترکان این مجتمع تأمین شود.
وى جمعیت مجتمع روستایى موغار را دو هزار و 600 نفر اعلام کرد و 
تصریح نمود: آب شرب روستاییان در مجتمع موغار از طریق منابع محلى 
مانند چاه تأمین مى شد که متاسفانه به دلیل EC بالا آب چاه ها شور است 
که خوشبختانه با راه اندازى آب شیرین کن مهاباد و اجراى خط انتقال مردم 

این مجتمع هم از آب شرب سالم و شیرین بهره مند شدند.
وى در ادامه پیرامون اجراى طرح 100-300 در منطقه اردستان گفت: در 
این طرح مقرر شد آبرسانى به مجتمع 6روستایى «سرهنگچه» انجام شود 
به طورى که پس از اجراى 25کیلومتر خط انتقال بیش از 300خانوار در 
این روستاها از آب شرب سالم و بهداشتى به صورت پایدار بهره مند شوند.

دهقانى به اصلاح شبکه فرسوده آب در برخى از روستاهاى اردستان 
پرداخت و عنوان کرد: به دنبال اجراى طرح 300-100 در منطقه اردستان 
مقرر شد شبکه فرسوده آب در روستاهاى جنبه و مکان، کهنگ، تلک آباد 
به طول 16کیلومتر اصلاح و بازسازى شود که تاکنون این پروژه پیشرفت 

30درصدى داشته است.
مدیر آبفا اردستان افزود: هم اکنون میزان هدررفت آب در این روستاها 
36درصد است که پیش بینى مى شود با اصلاح و بازسازى شبکه فرسوده 

آب این رقم به 24درصد کاهش یابد.

از طریق آب شیرین کن مهاباد انجام گرفت

آبرسانى به مجتمع 9 روستایى 
«موغار» اردستان 

عمران

کاریکاتور

تصویر روز

عضو ستاد ملى مقابله با کرونا گفت: به دلیل افزایش آمار ابتلا به کرونا، در اسفندشاهد خیز 
جدید و موج چهارم انتشار کرونا در ایران خواهیم بود. در حالى که بسیارى از مردم این 
روزها در تدارك خریدهاى شب عید هستند، این موضوع سوژه کارتونى از مهدى عزیزى 

در خبرآنلاین شد.
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«برنامه هاى  یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com ایام اله دهه

باید  فجر 
سلامت محور باشد و با توجه به محدودیت هاى کرونایى 
برگزار شود. اگرچه به برخى از تصمیمات ستاد ملى مبارزه با 
کرونا انتقاداتى داریم، اما به حکم ولایت تابع تصمیمات این 
ستاد هستیم.» این مطلب را رئیس شوراى هماهنگى تبلیغات 
اسلامى استان اصفهان در آستانه فرا رسیدن دهه فجر و در 
جمع خبرنگاران عنوان کرد و گفت: اصلى ترین سیاست 
برنامه هاى دهه فجر استان اصفهان، فراگیرى است. ستادهایى 

هم در سراسر استان تشکیل شده تا آحاد مردم بتوانند سهمى 
در برنامه بزرگداشت دهه فجر داشته باشند زیرا ایام اله دهه 
فجر نشان مى دهد انقلاب اسلامى زنده است و مردم به 
آرمان هاى انقلاب اسلامى پایند هستند. «محمدعلى 
احمدى» خاطرنشان کرد: یکى از رمزهاى پیروزى انقلاب 
اسلامى، وحدت مردم بود و در ایام اله دهه فجر باید نسبت به 
آن توجه بیشترى شود. وى با بیان اینکه یکى از سیاست هاى 
برنامه هاى دهه فجر، توجه به کمک مؤمنانه است گفت: 
کارگروه هاى متعددى در این زمینه ایجاد شده و از ماه هاى 
گذشته، هماهنگى هاى مناسبى بین کارگروه ها انجام شده 

است؛ مسئولان استانى و دستگاه هاى عضو شوراى هماهنگى 
نیز همکارى هاى مناسبى در این زمینه انجام داده اند. در 
106شهرستان استان، ستادهاى برگزارى ایام اله دهه فجر 
تشکیل شده و برنامه هاى عمومى مناسبى را در این مدت در 
نظر گرفته اند. وى ادامه داد: معاونت هاى شهردارى اصفهان 
برنامه هاى بسیار فاخرى را براى ایام اله دهه فجر در نظر 
گرفته اند. جشنواره هاى متعدد و محله محورى براى دهه فجر 
پیش بینى شده است که بخشى از آن توسط بسیج و شهردارى 
اصفهان اجرا خواهد شد. وى یادآور شد: در بخش برنامه هاى 
کودکان و نوجوان در ایام اله دهه فجر، برنامه هاى مناسبى اعم 
از جشنواره قصه گویى و رونمایى از کتاب هاى این حوزه در نظر 
گرفته شده و جشنواره نشریات چندرسانه اى با همکارى 
بسیج دانشجویى پیش بینى شده است. احمدى ادامه داد: روز 
16بهمن، در سراسر استان اصفهان برنامه عطرافشانى قبور 

شهدا و برنامه هاى هنرى برگزار خواهد شد؛ اختتامیه 
جشنواره ارادت به حضرت صاحب الامر توسط قرارگاه مهر و 
امید برگزار خواهد شد. وى خاطرنشان کرد: 20بهمن، 
کمک هاى مؤمنانه توسط نیروهاى مسلح در سطح استان 
برگزار خواهد شد. مراسم تقدیر از مدافعان سلامت نیز در 
دستور کار است؛ همچنین در ساعت 21شب 21بهمن، 
نورافشانى و نداى اله اکبر بر بام ها برگزار مى شود و روز 
22بهمن با توجه به شیوع کرونا، راهپیمایى گروهى نداشته و 
راهپیمایى به صورت خودرویى و موتورى خواهد بود. 
ویخاطرنشان کرد: آرمان انقلاب اسلامى آزادى، پیشرفت و 
عدالت بود که توانست حاکم مستبد، ضد دین و وابسته به 
بیگانگان را سرنگون کند. با پیروزى انقلاب اسلامى، 
سیاست هاى ایران نسبت به موضوعات فرهنگى، سیاسى و 
اجتماعى تغییر کرد و دستاوردهاى گسترده اى به دست آورد.

رئیس شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى استان اصفهان اعلام کرد:

رژه خودروها و موتورها در روز 22 بهمن

مناسبت

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم) به طور فوق العاده شرکت تعاونى مصرف کارگران برق اصفهان راس ساعت 8 صبح روز شنبه 
مورخ 99/11/25  در محل شرکت تعاونى مصرف کارگران برق اصفهان به  آدرس: اصفهان، خیابان سروش، نبش خیابان حکیم شفایى اول 
برگزار مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفى نمایید. 
(در ضمن همراه داشتن کارت ملى جهت راى گیرى الزامیست) 

* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر 
شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 99/11/23 

در محل شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
- گزارش هیئت مدیره و بازرسان  دستور جلسه:  

- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 1398 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت    
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى    

- انتخاب اعضاى  اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان    
- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى    

- طرح و تصویب پاداش هیئت مدیره و بازرسان  هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارگران برق اصفهان  

تاریخ انتشار: 1399/11/12

آگهى مزایده عمومى
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

معاونت بازرگانى- شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

شماره شرح مزایدهردیف
مزایده

مهلت دریافت و تحویل 
اسناد

زمان بازگشایى 
پاکت الف و ب

زمان بازگشایى 
پاکت ج

مزایده فروش یک دستگاه 1
99/11/1299/11/2199/11/21  لغایت 9999/11/20-08خودرو زانتیا مدل 1384 

متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد با شماره تلفن هاى ذیل تماس حاصل فرمایند.
محل تحویل اسناد مزایده: اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ معاونت بازرگانى –واحد  خرید و پشتیبانى

تلفن: 33801184-031    09125512150                        دورنویس: 031-33802181     
Email :Pegah.esfahan@yahoo.com

با توجه به تعطیلى روزنامه اولیا، آگهى دعوت در روزنامه نسل فردا چاپ مى گردد. 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تاکسى تلفنى حمزه زیباشهر (سهامى خاص) به شماره ثبت 9651 و شناسه ملى 
10260307370 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 9 صبح و جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1399/11/23 در محل قانونى شرکت تشکیل مى شود حضور به 
هم رسانند. آدرس محل قانونى: اصفهان، مبارکه، زیباشهر، میدان امام حسین، به طرف روستاى کوشکیچه، کدپستى 

8481164661 ، دفتر  تاکسى تلفنى حمزه زیباشهر (سهامى خاص) 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 9 صبح :  1- مبنى بر اصلاح آدرس شرکت 

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 10 صبح: 
1- مبنى بر ا نتخاب اعضاى هیئت مدیره و بازرسین و  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

آگهى دعوت مجامع عمومى عادى به طور فوق العاده و فوق العاده 
شرکت تاکسى تلفنى حمزه زیباشهر (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 588 و شناسه ملى 10260114920

هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت کوشش برق اصفهان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 11663
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده راس ساعت 15 روز شنبه مورخ 99/11/25 در محل سالن جلسات شرکت کوشش 
برق اصفهان واقع در اصفهان، اتوبان ذوب آهن، خیابان نیروگاه، جنب نیروگاه اصفهان برگزار 

مى گردد، حضور به هم رسانند. 
1-  افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه  دستور جلسه:  

2- تغییر نشانى شرکت    
هیئت مدیره

آگهى تجدیدمناقصه عمومى یک مرحله اى 
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  شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در نظر دارد:تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى پروژه هاى مشروحه ذیل را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید :کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  ( ستاد ) به آدرس : www.setadiran.ir انجام خواهد شد . لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  99/11/11 مى باشد .

موضوع تجدید فراخوان ردیف
مناقصه

مهلت 
دریافت 

اسناد

مبلغ برآورد 
اولیه

( ریال )

مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار 

(ریال )

زمان 
بازگشایى

ساعت 
بازگشایى

محل تامین 
دستگاه نظارتاعتبار

1
تهیه و حمل 7دستگاه پمپ 
فاضلابى ایستگاه فاضلاب 

شماره 9 گنبد.-تجدید
معاونت بهره بردارى عمرانى8صبح99/11/148،517،380،000425،870،00099/11/28

و توسعه فاضلاب

2

ساخت و نصب دودستگاه 
الکتروگیربکس هواده تصفیه 

خانه فاضلاب شهرگرگان.
تجدید

معاونت بهره بردارى عمرانى8صبح99/11/144،600،000،000230،000،00099/11/28
و توسعه فاضلاب

3

خرید لوله گالوانیزه 250 یا 10 
اینچ خط  انتقال آب روستاى 

دوزین-توابع شهرستان 
مینودشت

معاونت بهره بردارى عمرانى8صبح99/11/1416،000،000،000800،000،00099/11/28
و توسعه آب

مهلت تسلیم پیشنهادها: تا ساعت 14 روزدو شنبه مورخ 99/11/27
- فیزیک پاکت الف پس از بارگزارى در سامانه ستاد، در مهلت تعیین شده و لاك و مهرشده به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب گلستان تحویل داده شود.

نشانى کارفرما: استان گلستان،گرگان،میدان بسیج،سایت ادارى،شرکت آب وفاضلاب استان گلستان
به پیشنهادهاى فاقدامضاء، مشروط،مخدوش و پیشنهاداتى که بعد ازانقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود٬مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

لذا  کلیه تولید کنندگان یا نمایندگى هاى  مجاز و معتبر ، مى توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 01732426306(دفتر قراردادها) 
تماس حاصل نمایند. 

نوبت دوم

روابط عمومى  شرکت  گروه صنعتى سپاهان
(تولید کننده انواع لوله و مقاطع فولادى)


